
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

47 

1 

10 

95 

61 

56 

6 

46 

23 

8 

Nombre 

NICOLAS MILQUEVICH 

ELIAN SOAVE 

DIEGO MARTINEZ 

FERNANDO LOMBARDI 

RAUL MASSIO (S) 

SEBASTIAN GROSSO 

GUILLERMO PONCE 

ROBERTO GOMEZ 

GABRIEL NEGRETE (S) 

PABLO DINATALE DEL BO 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

4.449 

4.711 

20.267 

22.055 

24.311 

24.967 

38.382 

43.011 

55.327 

Total T° 

8:36.233 

8:40.682 

8:40.944 

8:56.500 

8:58.288 

9:00.544 

9:01.200 

9:14.615 

9:19.244 

9:31.560 

Mejor Tm 

1:25.184 

1:25.218 

1:25.230 

1:26.007 

1:27.681 

1:27.656 

1:25.064 

1:28.481 

1:29.050 

1:29.876 

Nat/State 

SANTA MARGARITA 

GENERAL CABRERA 

REALICO 

CARLOS PAZ 

BELL VILLE 

VILLA CARLOS PAZ 

DEL CAMPILLO 

SAN FERNANDO 

CORONEL MOLDES 

CANALS 

Make 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 6 +20 SEG POR MP AL AUTO N 8. 

Impresos: 24/9/2023 10:16:44 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.449 

Velocidad media 

169,249 

Mejor t° de vuelta 

1:25.064 

Mejor Vel. 

171,189 

Mejor vuelta para 

6 - GUILLERMO PONCE 

 

APICER - FORMULA RENAULT PLUS 

TC PISTA 4000 

1 SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:37:30 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 4,045 km 

24/9/2023 09:40 


